АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.10.2012 № 45

   п. Морской
Об установлении на  2012-2013 годы тарифа на содержание и текущий ремонт общего имущества в многоквартирных домах  муниципального жилищного фонда  сельского поселения «Поселок Морской»

       В соответствии с пунктом 1 статьи 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании  проведенного согласования с комитетом жилищно-коммунального хозяйства администрации Охотского муниципального района  администрация сельского поселения «Поселок Морской»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Установить на 2012-2013 годы тариф на содержание и текущий ремонт общего имущества в многоквартирных домах  муниципального жилищного фонда сельского поселения «Поселок Морской»  в размере 5,16 рублей за 1 кв.м.  без учета НДС.

       2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.

       3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения

«Поселок Морской»                                                                         Л.В. Шевчук